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ประวัติศาสตร์ฯ

07202

ครูรพีพรรณ

พบครูที่ปรึกษา

หน้าเสาธง

รหัสวิชา               

2000-1206

2000-1507

2501-2007

2501-2008

2501-2404

2501-2472

2501-2411

2501-8001

2000-2005

2000-2009

ฝึกงาน *-*-4 นายสิริศักดิ์        คําแสน

นายสัมฤทธิ์      การเลิศ

น.ส.พนิตานันท์     ลีราช0-2-1

0-4-2

1-2-2 นายสิงหนาถ       โถทอง

ประวัติศาสตร์ชาติไทย

นางรพีพรรณ, น.ส.สุดารัตน์, น.ส.สุภัททรา

นายสนิท    คําอู,  น.ส.รุ่งทิวา เบ้าเงิน

11201

กิจกรรมองค์การวิชาชีพชีพ 3 0-2-0

กิจกรรมส่งเสริมคุณธรรมจริยธรรม 3 0-2-0

แทรกเตอร์และเคร่ืองจักรกลเกษตร 2 2-3-3

โครงการบริการแทรกเตอร์และเคร่ืองจักรฯ

1-0-1 นางรพีพรรณ     กาญจนสุนทร

วิทยาลัยเกษตรและเทคโนโลยีศรีสะเกษ

จันทร์
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ศุกร์

ครูผู้สอน

ประจําภาคเรียนที่  1 /2562

ครูสิริศักดิ์

การพัฒนาอุปกรณ์การเกษตร 1-3-2 นายสิริศักดิ์        คําแสน

นายสุชาติ    สติภาบุญโสดากร

2-0-2หลักการจัดการฟาร์ม

การเกษตรผสมผสาน

นายสิทธิศักดิ์       อาจหาญ

ตารางเรียนช้ัน  ปวช.304  ช่างเกษตร

ช่ือวิชา

พฤหัสบดี

งานพัฒนาหลักสูตรการเรียนการสอน   

04101

ฝึกงาน

ท-ป-น

การเกษตรผสมผสาน

10103

ครูสิงหนาถ

หลักการจัดการฟาร์ม

11201

ครูสุชาติ

การพัฒนาอุปกรณ์การเกษตร

หอประชุม

กิจกรรม อ.ก.ท. /

กิจกรรมส่งเสริมคุณธรรมฯ

11201

ครูสิริศักดิ์

แทรกเตอร์และเคร่ืองจักรกลเกษตร 2

ครูสิทธิศักดิ์

การเขียนในชีวิตประจําวัน

ครูสัมฤทธิ์

โครงการบริการแทรกเตอร์และเคร่ืองจักรฯ

11202

10  พฤษภาคม  2562

พุธ

การเขียนในชีวิตประจําวัน

01103

ครูพนิตานันท์


